
ПОНЕДЕЛНИК

01.02.2016

ВТОРНИК

02.02.2016

СРЕДА

03.02.2016

ЧЕТВРТОК

04.02.2016

ПЕТОК

05.02.2016

08.00 – 08.45 Политички систем / 

Меѓународни 

организации и 

интеграции П1
09.00 - 09.45 Методологија на 

истраж. на 

финансиски 

криминал П2

Организиран 

криминал и 

корупција / Перење 

пари и даночно 

затајување Кабинет

Криминалистичка 

психологија ПГ

Национална 

безбедност / Основи на 

криминалистичко 

разузнавање / 

Одбранбени и 

безбедносни  

концепции и стратегии 

на РМ Кабинет

Сметководство Лаб1

Безбедносна политика 

/ Политика и 

институции на ЕУ / 

Геополитика и 

геостратегија П1

10.15 – 11.00 Криминалистичка 

техника П2

Казнено право / 

Казнено процесно 

право 1 и 2 П2

Англиски јазик Лаб1

Ризици и закани врз 

безбедноста / 

Разрешување на 

конфликти Кабинет

Основи на 

методологија на НИР 

ПA

Сметководство 

практичен дел П1

Финансиски 

институции и пазар на 

капитал П1 / Даночно 

работење ПБ

Германски јазик Лаб1

11.15 – 12.00 Социологија ПГ

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА


